روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۱ صفر ۱۴۴۵ • ۲۸ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۴۶ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۶ • اذان مغرب ۱۸:۵۶
اذان صبح فردا ۴:۰۵ • طلوع آفتاب ۵:۳۴

شرق

دیالوگ روز

سریال شهرزاد – حسن فتحی – ۱۳۹۱

شهرزاد (ترانه علیدوستی): بخت و اقبال منو همین دو تا جمله گفته.

در و همسایه چی میکن، مردم چی می کن.

نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷

تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸

توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۶ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۱ صفر ۱۴۴۵ • ۲۸ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۴۶ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۶ • اذان مغرب ۱۸:۵۶
اذان صبح فردا ۴:۰۵ • طلوع آفتاب ۵:۳۴

● فصل دوم باستان‌شناسی «ایزگام‌دشت» روستای جنت رودبار از بخش دالخوانی رامسر که از تیرماه سال جاری آغاز شده بود تا شهریور ادامه دارد.